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Núm. 14340
CONSELL COMARCAL D’OSONA 
Organisme Autònom de Recaptació

Anunci sobre el calendari fiscal per a l’exercici 2014 

Calendari fiscal de l’exercici 2014 dels ajuntaments d’aquesta pro-
víncia que tenen delegades les funcions de gestió i recaptació tribu-
tària en aquest Organisme.

	 Període de cobrament

AJUNTAMENT D’ESPINELVES:
T.subministrament aigua 3r quatrimestre 2013	 03-02-14/03-04-14
Taxa clavegueram 3r quatrimestre 2013	 03-02-14/03-04-14
Impost sobre vehicles tracció mecànica	 03-02-14/03-04-14
Impost béns immobles urbana	 04-04-14/04-06-14
T.subministrament aigua 1r quatrimestre 2014	 21-05-14/20-07-14
Taxa clavegueram 1er quatrimestre 2014	 21-05-14/20-07-14
T.subministrament aigua 2n quatrimestre 2014	 05-09-14/05-11-14
Taxa clavegueram 2n quatrimestre 2014	 05-09-14/05-11-14
Impost sobre activitats econòmiques	 05-09-14/05-11-14
Impost sobre béns immobles rústica	 05-09-14/05-11-14
Taxa recollida escombraries	 05-09-14/05-11-14

AJUNTAMENT DE VIDRÀ:	 Període de cobrament:
Impost vehicles tracció mecànica	 03-02-14/03-04-14
T.recollida escombraries 1r sem.	 03-02-14/03-04-14
T.subministrament aigua 2n sem. 2013 	 03-02-14/03-04-14
Impost béns immobles urbana	 04-04-14/04-06-14
Taxa sobre clavegueram 	 04-04-14/04-06-14
Impost sobre activitats econòmiques	 05-09-14/05-11-14
Anuncis i publicitat	 05-09-14/05-11-14
Taxa recollida escombraries 2ºn sem.	 05-09-14/05-11-14
Impost béns immobles rústica	 05-09-14/05-11-14
T.subministrament aigua 1r sem. 	 05-09-14/05-11-14

AJUNTAMENT DE VILADRAU:	 Període de cobrament: 
Impost vehicles tracció mecànica	 03-02-14/03-04-14
Impost béns immobles urbana 1r 50%	 04-04-14/04-06-14
Taxa recollida deixalles i guals	 04-04-14/04-06-14
Taxa conservació cementiri	 04-04-14/04-06-14
Impost béns immobles urbana 2n 50%	 05-09-14/05-11-14
Impost sobre activitats econòmiques	 05-09-14/05-11-14
Impost béns immobles rústica	 05-09-14/05-11-14

Exposició públic de padrons:

Els padrons corresponents als impostos i taxes esmentats seran 
aprovats pels respectius ajuntaments. El termini d’exposició públi-
ca serà d’un mes, a comptar des de quinze dies abans d’iniciar-se els 
respectius períodes de cobrament.
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Contra l’exposició pública dels padrons i de les liquidacions que 
porten incorporades, es podrà interposar recurs de reposició davant 
del respectiu ajuntament, previ al contenciós administratiu, en el 
termini d’un mes a comptar des de el dia següent al de l’acabament 
del període d’exposició pública dels corresponents padrons.

La matrícula de l’impost sobre activitats econòmiques, s’exposarà al 
públic de l’1 al 15 d’abril  de 2014.

El calendari fiscal es publica en el Butlletí Oficial de la Província, i en 
tauler d’edictes de l’ajuntament corresponent.

Anunci de cobrament:
En compliment del que disposa l’article 24 del reglament general 
de recaptació, el present anunci té la funció de donar publicitat a 
l’anunci de cobrament al que fa referència aquest precepte.

Perquè es compleixi aquesta finalitat es fa constar també els extrems 
següents:
1) �termini d’ingrés: l’indicat per cada municipi en el primer apartat 
d’aquest anunci.

2) �Mitjans de pagament: mitjançant domiciliació bancària o mit-
jançant tríptic editat per aquesta recaptació.

3) �Llocs de pagament: en l’oficina de recaptació del Consell Comar-
cal d’Osona situada al carrer Historiador Ramon d’Abadal i de 
Vinyals núm. 5, 3ª planta, edifici El Sucre, de Vic, o qualsevol ofi-
cina de les entitats col·laboradores:

La Caixa “Servi-Caixa”
BBVA

El pagament a l’Oficina de Recaptació es pot efectuar en horari 
d’oficina, de dilluns a divendres de 9 a 13,30 h.

Transcorreguts els terminis assenyalats com a períodes de paga-
ment en voluntari, els deutes seran exigits pel procediment de cons-
trenyiment i meritaran el recàrrec de constrenyiment, els interessos 
de demora i les costes que es produeixin.

Quan el deute no ingressat dins el període voluntari es satisfaci 
abans que hagi estat notificada la provisió de constrenyiment, el 
recàrrec serà del 5 per 100 i no s’exigiran els interessos de demora.

Vic, 13 de desembre de 2013 

Anna Seijas i Vila 
Gerent 
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